

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

1001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.743.288/0001-08	001	1242-4	69.869-5
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA 104 Nº. 74, 74083300, SETOR SUL, GOIANIA-GO	GOIANIA	(62) 3241-5555		

Empenho

Tipo do empenho		Ficha		Número do empenho
Ordinario		20203631		12439
Data	Autorização de compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
26/08/2020	143647		030028	2020030028
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	1.267.685,93	5.633,55	1.262.052,38	

Dotação

Natureza de despesa	Classificação funcional
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	10.122.0059-9096-ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Vínculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE	ESPECIAL

Valores

Valor do empenho
5.633,55

Histórico

CONCERTO DO VENTILADOR PULMONAR DA UPA 24H, MARCA INTERMED, MODELO IX5 NÚMERO DE SÉRIE IX5-2013-12-01208, COM URGÊNCIA DEVIDO A PANDEMIA CAUSADA PELO CORONAVÍRUS (COVID-19)

Parcelamento

Número da parcela	Data de vencimento	Valor da parcela
1	25/09/2020	5.633,55

Produto/Serviço da autorização de compras

Item	Código produto	Descrição do produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
2	66959	- BATERIA DE LITIO 3V BR1632 - SEM TERMINAIS	1,00	10,30	10,30
3	56367	- BATERIA LITHIUM 3V CR 2032/1HF	1,00	14,90	14,90
4	66960	- COPO JARRA UMIDIFIC. C/ SERIG.	2,00	358,44	716,88
5	63414	- LACRE DO GABINETE INTER SX	6,00	4,49	26,94
6	58743	- CIRCUITO PACIENTE ADULTO/PEDIÁTRICO	2,00	1.191,84	2.383,68
7	66961	- COTOVELO PAR CONEXÃO DA LINHA PROXIMAL AO Y	3,00	19,00	57,00
8	65244	- JUNÇÃO 22MM	4,00	160,00	640,00
9	66962	- JARRA UMIDIFICADOR	3,00	538,35	1.615,05
10	63412	- DIAFRAGMA VALVULA EXALAÇÃO INTER 7 PLUS-EMBALADA COM	4,00	42,20	168,80
					5.633,55

Líquido por extenso

***** (CINCO MIL E SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) *****

Assinaturas

 JUNO SANTOS BARBOSA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO 032.389.901-36	 ROSÂNGELA DE REZENDE AMORIM SECRETÁRIA DA SAÚDE 607.244.711-20
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

